Estado do Parana
Prefeitura Minicipal

Uni dade Orcanentari a:

. 00.
. 00.
. 43.
-39,

00.
00.
00.
00.

Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econonicas

de Guar apuava

FI A - FUNDO DA | NFANCI A E ADOLESCENCI A

Novenbro de 2018 - Anexo 2, da Lei

31 FI A - FUNDO DA | NFANCI A E ADOLESCENCI A

31.01 ADM NI STRACAO GERAL DO FUNDO

Especi fi cacao

0000 DESPESAS CORRENTES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
TRANSF. A | NSTI TUl COES PRI VADAS S/ FI NS
LUCRATI VOGS
SUBVENCCOES SOCI Al S
APLI CACOES DI RETAS
QUTROS SERVICOS DE TERCEIRCS - PESSOA
JURI DI CA

Total da Uni dade Orcanentaria
Total do Orgao
Total Geral

4.320/ 64

Desdobr arment o

0, 00
4.818, 00

G upo de Natureza
da Despesa

4.818, 00
0, 00

4.818, 00

Fol ha:

Nat ur eza
da Despesa

4.818, 00

4.818, 00
4.818, 00
4.818, 00

ARl MARCOS BONA

Presi dente Cont adora GCeral

PATRI CI A GRI SARD RI BAS

CRC/ PR 044424-0 2

LI ANE MARI A MENDES
Controle Interno



